
C4356193021 : QUESTEMBERT - U17 H/F
Classement

18/05/2025, Saison 2025
Organisateur : ACQ
Nbre de km : 0 km
Nombre de Partants : 56
Moyenne du 1er : 0 km/h 

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 18 10070287594 43560090281 LE HOUEZEC Lucas OC LOCMINE U17 1:32:00 1:32:00
2 57 10107504777 43223140846 MINIER Doriam VC PAYS DE LOUDEAC U17 1:32:00 ''
3 1 10085400400 43561931018 ELAIN Ewen AC QUESTEMBERT U17 1:32:00 ''
4 31 10069066307 43562150061 MILOUX Lilian UC PAYS DE JOSSELIN U17 1:32:00 ''
5 46 10121360926 43560831222 GUERIZEC Matheo VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 1:32:00 ''
6 47 10133793595 43560831304 DOLTAIRE Arthur VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 1:32:00 ''
7 49 10158105637 43560831459 CARTEAU Alex VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 1:32:00 ''
8 20 10070286483 43560090149 LE BOUQUIN Evan OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
9 9 10080536151 43354440068 NOUVEL Ylies CC ST ONEN U17 1:32:00 ''
10 26 10070286281 43560090123 BELLEC Marc Antoine OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
11 7 10066577548 43563420348 LE CAM Thomas AC PAYS DE BAUD U17 1:32:00 ''
12 33 10097809932 43293460350 LE GUIFF Lucas UC QUIMPERLOISE U17 1:32:00 ''
13 5 10067508950 43563420086 LE SPIGAGNE Mathis AC PAYS DE BAUD U17 1:32:00 ''
14 19 10070286786 43560090193 LE CLINCHE Lilian OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
15 4 10086194887 43563380690 ANIZAN RAVE Louison AC LANESTER 56 U17 1:32:00 ''
16 22 10133510477 43560091199 DERIAN Kaëlig OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
17 3 10073153744 43563380385 JEGOU Louka AC LANESTER 56 U17 1:32:00 ''
18 32 10133841287 43293460435 PERRON Aurelien UC QUIMPERLOISE U17 1:32:00 ''
19 6 10085139510 43563420376 LE DU Thomas AC PAYS DE BAUD U17 1:32:00 ''
20 21 10121364966 43560091127 GAUTIER Aymeric OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
21 36 10122938790 43350011036 DAVESNE BOURQUIN Louis VC MEVENNAIS U17 1:32:00 ''
22 16 10070287291 43560090232 LE MERLUS Timeo OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
23 51 10070568995 43560831014 ANNEZO Justin VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 1:32:00 ''
24 15 10070287190 43560090220 LE PALLEC Leandre OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
25 45 10085678363 43560831053 MARREC Soren VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 1:32:00 ''
26 44 10086174881 43560831071 SEVENO Loan VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 1:32:00 ''
27 43 10107815480 43560831163 VAUGRENARD Léandre VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 1:32:00 ''
28 28 10145955375 52442550384 BEGOUIN Soren OLYMPIC CYCL. NAZAIRIEN U17 1:32:00 ''
29 10 10067784994 43220740983 LUCAS Axel CC UZELAIS U17 1:32:00 ''
30 13 10072359859 52441200393 DENIS Lois GUIDON MACHECOULAIS U17 1:32:00 ''
31 55 10134094703 43220301173 MELCHIOR Andy VC DINAN U17 1:32:00 ''
32 52 10067526936 43560050993 THEAU Pacome VS RIEUXOIS 56 U17 1:32:00 ''
33 50 10086097079 43560831062 BESSIN Maxime VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 1:32:00 ''
34 17 10109121950 43560091089 LE JOSSEC Octave OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
35 42 10122078423 43560831236 VAUGRENARD Noam VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 1:32:00 ''
36 29 10122251407 43350401050 MARTIN Tom REDON OC U17 1:32:00 ''
37 41 10146026915 43562310460 GUIHO Yael VELO TAUPONT U17 1:32:00 ''
38 8 10154323950 43220691323 EVANS Luke CC PLANCOETIN U17 1:32:00 ''
39 35 10136072792 43561101123 GUÉHO Axel UCL HENNEBONT U17 1:32:00 ''
40 14 10122449346 52441200374 COUDIERE CANTIN Adel GUIDON MACHECOULAIS U17 1:32:00 ''
41 40 10099765692 52441970557 AALOUANE Nael VC SEBASTIENNAIS U17 1:32:00 ''
42 2 10122821279 52441030502 BOUYER Tristan AC BREVINOIS U17 1:32:00 ''
43 25 10133510275 43560091198 CROUÉ Theo OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
44 27 10156954367 43560091323 ALLIOUX Loïs OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
45 24 10156953761 43560091326 DANIEL Melvyn OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
46 58 10133658910 43560831301 FOURMONT Arthur VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 1:32:00 ''
47 30 10067995566 43560060104 COQUIO Joseph SC MALESTROIT U17 1:32:00 ''
48 39 10120700114 52441970568 GRATAS Timothee VC SEBASTIENNAIS U17 1:32:00 ''
49 11 10068363863 43220740035 HOUDELETTE Tristan CC UZELAIS U17 1:32:00 ''
50 53 10120838742 43290551078 ROPERS PELLETER Vadim VS SCAEROIS U17 1:32:00 ''
51 38 10067546841 43350371027 MENAGE Noé VC PLELANAIS U17 1:32:00 ''
52 37 10072839203 43223140576 LE MAITRE Eloise VC PAYS DE LOUDEAC U17 1:32:00 ''
53 56 10135733902 43560091230 LE HENANFF Kilian OC LOCMINE U17 1:32:00 ''
54 54 10134171794 43290551101 CADIOU Josselin VS SCAEROIS U17 1:32:00 ''
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C4356193021 : QUESTEMBERT - U17 H/F
Classement Catégorie

Open     
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 25 10133510275 43560091198 CROUÉ Theo OC LOCMINE U17 1:32:00 1:32:00
2 10 10067784994 43220740983 LUCAS Axel CC UZELAIS U17 1:32:00 ''
3 1 10085400400 43561931018 ELAIN Ewen AC QUESTEMBERT U17 1:32:00 ''
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C4356193021 : QUESTEMBERT - U17 H/F
Classement Catégorie

Elite     
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

￼1



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

￼2



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

￼3



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

￼4



￼5



￼6



￼7



C4356193021 : QUESTEMBERT - U17 H/F
Classement Catégorie Age

U19 - U23  
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps 4 Ecart
1 1 10085400400 43561931018 ELAIN Ewen AC QUESTEMBERT U17 1:32:00 1:32:00
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C4356193021 : QUESTEMBERT - U17 H/F
Classement 

Dame
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps  Ecart
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C4356193021  
QUESTEMBERT - U17 H/FClassement par équipes

Aux temps 2 coureurs
Organisateur : ACQ

Rang Equipe Temps Points
1 OC LOCMINE 3:04:00 AM 9
2 VELOCE VANNETAIS CYCLISME 3:04:00 AM 11
3 AC PAYS DE BAUD 3:04:00 AM 24
4 UC QUIMPERLOISE 3:04:00 AM 30
5 AC LANESTER 56 3:04:00 AM 32
6 VC PAYS DE LOUDEAC 3:04:00 AM 54
7 GUIDON MACHECOULAIS 3:04:00 AM 70
8 CC UZELAIS 3:04:00 AM 78
9 VC SEBASTIENNAIS 3:04:00 AM 89

10 VS SCAEROIS 3:04:00 AM 104
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C4356193021  
QUESTEMBERT - U17 H/F

Classement aux Points  
Organisateur : ACQ

Rg Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
1 1     
2 2     
3 3     
4 4     
5 5     
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C4356193021  
QUESTEMBERT - U17 H/F

 Classement du Meilleur Grimpeur 
Organisateur : ACQ

Rg Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
1 1     
2 2     
3 3     
4 4     
5 5     
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C4356193021 : QUESTEMBERT - U17 H/F
Liste des Partants FFC

18/05/2025, Saison 2025
Organisateur : ACQ

Nombre de partants : 56
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

1 10085400400 43561931018 ELAIN Ewen AC QUESTEMBERT U17
2 10122821279 52441030502 BOUYER Tristan AC BREVINOIS U17
3 10073153744 43563380385 JEGOU Louka AC LANESTER 56 U17
4 10086194887 43563380690 ANIZAN RAVE Louison AC LANESTER 56 U17
5 10067508950 43563420086 LE SPIGAGNE Mathis AC PAYS DE BAUD U17
6 10085139510 43563420376 LE DU Thomas AC PAYS DE BAUD U17
7 10066577548 43563420348 LE CAM Thomas AC PAYS DE BAUD U17
8 10154323950 43220691323 EVANS Luke CC PLANCOETIN U17
9 10080536151 43354440068 NOUVEL Ylies CC ST ONEN U17

10 10067784994 43220740983 LUCAS Axel CC UZELAIS U17
11 10068363863 43220740035 HOUDELETTE Tristan CC UZELAIS U17
13 10072359859 52441200393 DENIS Lois GUIDON MACHECOULAIS U17
14 10122449346 52441200374 COUDIERE CANTIN Adel GUIDON MACHECOULAIS U17
15 10070287190 43560090220 LE PALLEC Leandre OC LOCMINE U17
16 10070287291 43560090232 LE MERLUS Timeo OC LOCMINE U17
17 10109121950 43560091089 LE JOSSEC Octave OC LOCMINE U17
18 10070287594 43560090281 LE HOUEZEC Lucas OC LOCMINE U17
19 10070286786 43560090193 LE CLINCHE Lilian OC LOCMINE U17
20 10070286483 43560090149 LE BOUQUIN Evan OC LOCMINE U17
21 10121364966 43560091127 GAUTIER Aymeric OC LOCMINE U17
22 10133510477 43560091199 DERIAN Kaëlig OC LOCMINE U17
23 10070287392 43560090248 DELALANDE Leo OC LOCMINE U17
24 10156953761 43560091326 DANIEL Melvyn OC LOCMINE U17
25 10133510275 43560091198 CROUÉ Theo OC LOCMINE U17
26 10070286281 43560090123 BELLEC Marc Antoine OC LOCMINE U17
27 10156954367 43560091323 ALLIOUX Loïs OC LOCMINE U17
28 10145955375 52442550384 BEGOUIN Soren OLYMPIC CYCL. NAZAIRIEN U17
29 10122251407 43350401050 MARTIN Tom REDON OC U17
30 10067995566 43560060104 COQUIO Joseph SC MALESTROIT U17
31 10069066307 43562150061 MILOUX Lilian UC PAYS DE JOSSELIN U17
32 10133841287 43293460435 PERRON Aurelien UC QUIMPERLOISE U17
33 10097809932 43293460350 LE GUIFF Lucas UC QUIMPERLOISE U17
34 10070490183 43561101140 MODICOM Matteo UCL HENNEBONT U17
35 10136072792 43561101123 GUÉHO Axel UCL HENNEBONT U17
36 10122938790 43350011036 DAVESNE BOURQUIN Louis VC MEVENNAIS U17
37 10072839203 43223140576 LE MAITRE Eloise VC PAYS DE LOUDEAC U17
38 10067546841 43350371027 MENAGE Noé VC PLELANAIS U17
39 10120700114 52441970568 GRATAS Timothee VC SEBASTIENNAIS U17
40 10099765692 52441970557 AALOUANE Nael VC SEBASTIENNAIS U17
41 10146026915 43562310460 GUIHO Yael VELO TAUPONT U17
42 10122078423 43560831236 VAUGRENARD Noam VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17
43 10107815480 43560831163 VAUGRENARD Léandre VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17
44 10086174881 43560831071 SEVENO Loan VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17
45 10085678363 43560831053 MARREC Soren VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17
46 10121360926 43560831222 GUERIZEC Matheo VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17
47 10133793595 43560831304 DOLTAIRE Arthur VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17
49 10158105637 43560831459 CARTEAU Alex VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17
50 10086097079 43560831062 BESSIN Maxime VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17
51 10070568995 43560831014 ANNEZO Justin VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17
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52 10067526936 43560050993 THEAU Pacome VS RIEUXOIS 56 U17
53 10120838742 43290551078 ROPERS PELLETER Vadim VS SCAEROIS U17
54 10134171794 43290551101 CADIOU Josselin VS SCAEROIS U17
55 10134094703 43220301173 MELCHIOR Andy VC DINAN U17 0
56 10135733902 43560091230 LE HENANFF Kilian OC LOCMINE U17 0
57 10107504777 43223140846 MINIER Doriam VC PAYS DE LOUDEAC U17 0
58 10133658910 43560831301 FOURMONT Arthur VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 0
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